
区分

540

1,160

4,770

2,160

高校生以下

一般使用

大人 1,590 3,180

大人

3,480

530

500

1,020

3,020 全灯 1,490
夏季料金
(7～9月)

テニス
バレー

1,000 2,000

680

270

1/3灯

1,380

2,320

高校生以下

大人

1,590

1時間 施設

バスケ
フットサル

ボクシング
フェンシング

武道

1,060

580 1,160

460 920

卓球

大人

高校生以下

340

810

160

全室

会議室

1,140

2,720

専用使用（体育室）

会議室

4,560 5,700 6,840 7,980

6,780 9,040 11,300 13,560 15,820

3,420

320 480

3,000

1,740

34,080

8,160

アマ

22,720

8,820

1時間

68,160 79,520

6時間 7時間

3,040 3,800 4,560 5,320

10,880

7時間

3,830 1/2灯 740

和室 5,3203,800

6時間5時間

20,070

16,320

他季料金
(10～6月)

52,920 61,740

21,000 25,200

15,610

区分

5時間

56,800

1時間

4時間

19,040

4,560760 1,520 2,280

13,600

2時間

5,440

バド
ミニバレー

施設 区分

区分

高校生以下

大人

高校生以下

3時間

1/3室

2/3室

2,280

2,260 4,520

2,2803,380 1,520

8,400

種目 7時間6時間5時間4時間3時間2時間

720 1,440

8,920 11,150 13,380

12,600 16,800

1時間 2時間 3時間 4時間

4,200

1時間

中体育室 4,470 5,960 7,450 8,940 10,4302,980

29,400

施設 区分

大体育室

全灯

全灯

1/2灯 2,230 4,460 6,690

10時間 11時間 12時間

33,600 37,800 42,000 46,200

97,020 105,840

90,880

50,400

25,200

70,560 79,380 88,200

8時間 9時間

12時間

24,480 27,200 29,920 32,640

102,240 113,600 124,960 136,320

9時間 10時間 11時間

12,600 14,700 16,800

8時間

21,760

18,900 21,000 23,100

8時間 10時間 11時間 12時間

9,120

6,080

6,080

18,080

9時間

27,12024,86022,60020,340

13,68012,54011,40010,260

9,1208,3607,6006,840

9,1208,3607,6006,840

22,300 24,530 26,760

11,920 13,410 14,900 16,390 17,880

17,840

3,040

10,500

17,640 26,460 35,280 44,100

8,400

3時間2時間

45,440

2,100 4,200 6,300

大体育室

小体育室

アマ

アマ以外

アマ以外

11,360

中体育室

区分

区分 2時間 回数券

大人 440 4,330

高校生以下 200 1,970

プール専用使用

1時間1面＝1,230（大体のみ、最大2面）

プール専用使用照明

460 4,600

プール個人利用

大人 3,210

1時間 区分

2,020

150 1,500

他季料金(10～6月)
区分

150 1,500

100 1,010

中・高校生

3歳～小学生

専用使用照明料（体育室）

2時間 回数券2時間 回数券

1時間 ＝ 12,350円

夏季料金(7～9月)

大体育室大型映像装置大体育室冷暖房装置

1,490

210高校生以下

基礎
コース

770

350

元気体力測定室

790 1,010

330

トレーニング室

大人

熊本県立総合体育館　R8年4月1日改定版

体組成
コース

1,000

460

標準
コース

競技志向
コース

1,730 2,230

その他
1/10面分

大人 210 420 630

高校生以下 100 200 300

19,350 21,500 23,650アマ 2,150 4,300 6,450 8,600 10,750

45,300 54,360 63,420 72,480

12,900 15,050 17,200

81,540 90,600 99,660 108,720

25,800

アマ以外 9,060 18,120 27,180 36,240


