# <u>熊本県立総合体育館 R8年4月1日改定版</u>

#### 一般使用

### 会議室

<b>汉</b>							
種目	区分	1時間	2時間	3時間			
テニス	大人	1,160	2,320	3,480			
バレー	高校生以下	530	1,060	1,590			
バスケ	大人	1,590	3,180	4,770			
フットサル	高校生以下	720	1,440	2,160			
バド	大人	580	1,160	1,740			
ミニバレー	高校生以下	270	540	810			
ボクシング フェンシング	大人	1,000	2,000	3,000			
武道	高校生以下	460	920	1,380			
その他	大人	210	420	630			
1/10面分	高校生以下	100	200	300			
占拉	大人	340	680	1,020			
卓球	高校生以下	160	320	480			

施設	区分	1時間	2時間	3時間	4時間	5時間	6時間	7時間	8時間	9時間	10時間	11時間	12時間
	1/3室	1,140	2,280	3,420	4,560	5,700	6,840	7,980	9,120	10,260	11,400	12,540	13,680
会議室	2/3室	2,260	4,520	6,780	9,040	11,300	13,560	15,820	18,080	20,340	22,600	24,860	27,120
	全室	3,380	1,520	2,280	3,040	3,800	4,560	5,320	6,080	6,840	7,600	8,360	9,120
和室		760	1,520	2,280	3,040	3,800	4,560	5,320	6,080	6,840	7,600	8,360	9,120

### 専用使用(体育室)

_														
	施設	区分	1時間	2時間	3時間	4時間	5時間	6時間	7時間	8時間	9時間	10時間	11時間	12時間
	大体育室	アマ	2,720	5,440	8,160	10,880	13,600	16,320	19,040	21,760	24,480	27,200	29,920	32,640
	八仲月王	アマ以外	11,360	22,720	34,080	45,440	56,800	68,160	79,520	90,880	102,240	113,600	124,960	136,320
	中体育室	アマ	2,150	4,300	6,450	8,600	10,750	12,900	15,050	17,200	19,350	21,500	23,650	25,800
	中仲月王	アマ以外	9,060	18,120	27,180	36,240	45,300	54,360	63,420	72,480	81,540	90,600	99,660	108,720
	小人类安	アマ	2,100	4,200	6,300	8,400	10,500	12,600	14,700	16,800	18,900	21,000	23,100	25,200
	小体育室	アマ以外	8,820	17,640	26,460	35,280	44,100	52,920	61,740	70,560	79,380	88,200	97,020	105,840

# 専用使用照明料(体育室)

施設	区分	1時間	2時間	3時間	4時間	5時間	6時間	7時間	8時間	9時間	10時間	11時間	12時間
大体育室	全灯	4,200	8,400	12,600	16,800	21,000	25,200	29,400	33,600	37,800	42,000	46,200	50,400
入仲月王	1/2灯	2,230	4,460	6,690	8,920	11,150	13,380	15,610	17,840	20,070	22,300	24,530	26,760
中体育室	全灯	1,490	2,980	4,470	5,960	7,450	8,940	10,430	11,920	13,410	14,900	16,390	17,880

## トレーニング室

区分	2時間	回数券
大人	440	4,330
高校生以下	200	1,970

#### 大体育室冷暖房装置

### 大体育室大型映像装置

1時間 = 12,350円

1時間1面=1,230 (大体のみ、最大2面)

# 元気体力測定室

区分	基礎コース	体組成コース	標準 コース	競技志向 コース
大人	770	1,000	1,730	2,230
高校生以下	350	460	790	1,010

### プール個人利用

V 72 1117 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1							
	夏季料金	(7~9月)	他季料金(10~6月)				
区分	2時間	回数券	2時間	回数券			
大人	330	3,210	460	4,600			
中・高校生	150	1,500	210	2,020			
3歳~小学生	100	1,010	150	1,500			

# プール専用使用

# 区分 1時間 夏季料金 (7~9月) 3,020 他季料金 (10~6月) 3,830

プール専	用使用	照明

区分	1時間		
全灯	1,490		
1/2灯	740		
1/3灯	500		